“Die tertia decembris III<sup>ae</sup> Indizionis 1619.

Cunctis pateat evidenter, qualiter coram me Notario, et testibus infrascriptis, unanimiter congregati ad sonum Campanellae infrascripti Sacerdotes Parochialis Ecclesiae Sanctae Mariae, Videlicet:

S. Theologiae Doctor D. Ferdinandus Caltagirone Locumtenens in Officio Archipraesbyteri hujus Civitatis, ob absentiam ab hac Civitate Randacii Rev. Archipraesbyteri se reperientis ad praesens in felici Urbe Panormi, - Praesbyter Thomas La Morte, - Praesbyter Paulus Lanza, - Praesbyter Franciscus Camarda, - Praesbyter Vincentius De Amino, - Praesbyter Antoninus Russo, - Praesbyter Simon Marsiglione, - Praesbyter Prosper D’Aria, - Praesbyter Paulus Santafé, - Praesbyter Joannes Camarda, - Praesbyter Franciscus De Messina, - Praesbyter Raimundus Birella, - et Praesbyter Antoninus Garagozzo, ob absentiam Praesbyteri Antonini De Fide, repraesentantes Clerum praedictae Parochialis Ecclesiae Sanctae Mariae cum voluntate et consensu Reverendissimi Domini D. Andreae Mastrilli Archiepiscopi Messanensis hic Randatii degentis in discursu Visitae ex una,

et infrascripti Sacerdotes Parochialis Ecclesiae Sancti Nicolai dictae Civitatis, et unanimiter congregati ad sonum Campanellae, videlicet:

praedictus De Caltagirone Locumtenens ut supra, - Praesbyter Joseph De Rectis, - Praesbyter Joseph Pellicano, - Praesbyter Philippus Ficcarra, - Praesbyter Galeatus Lanza, - Doctor D. Hector Preximone, - Praesbyter Petrus De Messina, - Praesbyter Paulus Gemellaro, - Praesbyter Joannes Mattheus De Oliverio, - Praesbyter D. Prosper Petruso, - et Praesbyter Paulus Maniace, ob absentiam Praesbyterorum Joannis Mariae Cathaniae et Joannis Baptistae Calcagno, cum voluntate, et consensu praedicti Reverendissimi Domini Archiepiscopi ex altera, omnes supradicti Sacerdotes repraesentantes Clerum sive Comuniam dictae Ecclesiae Sancti Nicolai, et Sanctae Mariae, mihi Notario cogniti, coram Nobis, omni meliori modo ...

sponte, dictis nominibus, cun juramento tactis pectoribus more Sacerdotali declaraverunt, et declarant, et se contentaverunt, et contentant, quod supradicti Sacerdotes, et Clerici dictae Parochialis Ecclesiae S. Nicolai, ac totus Corpus Cleri, et Comuniae praedictae S. Nicolai intelligatur, et sint unitum, translatum, et aggregatum cum praedicto Clero, et Comunia praedictae Parochialis Ecclesiae Sanctae Mariae;

ita ut in posterum, et in perpetuum unum Corpus, una Comunia, et unas Clerus intelligatur, una cum omnibus, et singulis juribus, introitis e proventibus, redditibus, praeeminentiis, dignitatibus, autoritatibus, honoribus quoque et oneribus, ad dictam Comuniam seu Clerum, et Parochiales Ecclesias, sive Sacramentales, quomodocumque, et qualitercumque spectantibus, et pertinentibus, quae omnia et singula ad invicem inter eos intelligantur, et sint communicata, et insimul aggregata, et sub aliis condicionibus, et Capitulis melius declarandis per dictum Reverendissimum Dominum Archiepiscopum, quibus omnibus, et singulis, et Capitulis faciendis ut supra, Contrahentes ipsi, ad invicem et vicissim, mutuo stipulantes, promiserunt et promittunt stare, et acquiescere, et in posterum inviolabiliter observare.